

# Nu söker vi en projektekonom!

## Om tjänsten

Coompanion Halland jobbar med rådgivning och företagsutveckling för Kooperation och social ekonomi. Vi brinner för entreprenörskap och tror att samverkan, delaktighet och inflytande är framgångsfaktorer för hållbara företag. Till vårt nya EU-projekt "Sociala innovationer och samhällsentreprenörskap i Halland" söker vi nu en projektekonom. Målsättningen med projektet är att skapa goda förutsättningar för att fler samhällsentreprenörer startar upp nya innovativa företag som bidrar till sociala innovationer i Halland. Projektet sker i nära samarbete med Högskolan i Halmstad.

## Vem är du?

Vi söker dig som har vana av projektekonomi och projektadministration, gärna med erfarenhet av EU-projekt. Vi ser det som en fördel att du har ett intresse för entreprenörskap och samhällsutveckling. Du kommer att ingå i projektteamet och vara den som ansvarar för bokföring och administration av projektet. Du upprättar rutiner för projektets ekonomi och ansvarar för att planera och koordinera rapporteringar. I tjänsten ingår även att, tillsammans med projektledaren, ansvara för budget och budgetuppföljning, projektredovisning, offerthantering och inköp för projektets räkning mm. Du samverkar med projektpartnerens ekonomienhet och vet vikten av att hålla deadlines. Du kommer även att vara behjälplig med praktiskt arbete såsom konferensbokningar och liknande. Vi ser gärna att du har relevant utbildning, gillar ordning och reda och att du har god kunskap i Visma och Excel.

## Ansökan

Ansök senast 2018-01-21. Vi tar löpande emot ansökningar eftersom vi vill tillsätta tjänsten snarast.

Tillsvidareanställning, 6 månaders provanställning tillämpas. Tjänstgöringsgrad: 50%  
Placeringsort: Falkenberg. Tillträde efter överenskommelse.

## För upplysningar om tjänsten

Hör av dig till Erika Gyllensvaan på telefon 073-380 86 44 eller epost [erika@coompanion.se](mailto:erika@coompanion.se)

## Vi ser fram emot din ansökan!

---

Coompanion Halland  
Kvarngatan 2  
311 32 Falkenberg  
[www.halland.coompanion.se](http://www.halland.coompanion.se)

